

BLACKSTONE™
— LABS —

FAST FOOD

10 GRAMS OF PLANT PROTEIN
VEGETARIAN-FRIENDLY
FORMULA

MADE FROM ALL-REAL
FOOD SOURCES
SUITABLE MEAL REPLACEMENT
FOR MEN & WOMEN†

DIRECTIONS

As a dietary supplement, mix one (1) scoop of Fast Food with 6-8fl oz of water. Mix thoroughly. Follow our website for additional information and guidance.

WARNING

KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN. This product should not be taken by individuals under 21 years of age. Consult a licensed health professional before taking this product. This product is not intended as a sole source of nutrition and should be consumed in conjunction with an appropriate physical training or exercise program. You should not take this product if you have any current or pre-existing medical conditions, or if you are pregnant or nursing. Do not take this product if you currently taking any prescription or over-the-counter medications. Do not exceed recommended serving, as it could result in serious adverse health effects.

† These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure, or prevent any disease.

56 SERVINGS
DIETARY SUPPLEMENT

BLACKSTONE™
— LABS —

FAST FOOD

MEAL REPLACEMENT / MASS GAINER
MADE WITH ALL-REAL FOOD SOURCES

CHOCOLATE PEANUT BUTTER
NATURALLY & ARTIFICIALLY FLAVORED

NET WT
71.11oz 2016g [4.4 lbs]

BLACKSTONE™
— LABS —

FAST FOOD

Supplement Facts

Serving Size: 1 Scoop (36 Grams)
Servings Per Container: 56

	Amount Per Serving	DV%
Calories	165	**
Calories from Fat	45	**
Total Fat	5 g	8%*
Saturated Fat	0	0%*
Cholesterol	5 mg	4%*
Sodium	180 mg	8%*
Potassium	290 mg	8%*
Total Carbohydrate	20 g	12%*
Dietary Fiber	3 g	1%*
Sugars	<3 g	**
Protein	10 g	20%*
Vitamin C	60 mg	8%*

* Percent Daily Values (DV) are Based on a 2,000 calorie diet.

** Daily Value (DV) not established

Other Ingredients: Certified Organic Pea Protein Isolate, Certified Organic Brown Rice Protein, Sweet Potato Powder, Wild Yam, Organic Oat Flour, MCT Powder, Coconut Water Powder, Natural and Artificial Flavors, Cocoa (Processed with Alkali), Peanut flour, Xanthan Gum, Soy Lecithin, Acesulfame Potassium, D-Ribose, Sucralose, Salt, Lactase, Papin.

ALLERGEN WARNING: THIS PRODUCT CONTAINS PEANUT FLOUR, WHEY DERIVED FROM DAIRY AND LECITHIN (TO IMPROVE MIXABILITY) DERIVED FROM SOY-BEANS.

MANUFACTURED EXCLUSIVELY FOR
BLACKSTONE™
— LABS —



Boca Raton, FL 33487
www.blackstonelabs.com

Questions? Call us at:
1-877-454-6861